



PROPOSTA COMERCIAL

CLIENTE: Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

MATERIAL: Pasta em couro sintético com armação de papelão e espuma, forrada com nylon e logomarca em baixo relevo.

QUANTIDADE (unidades): 50

PREÇOS UNITÁRIOS: R\$ 43,50

TOTAIS: R\$ 2.175,00

PRAZO DE ENTREGA: A combinar.


FRETE: Por conta da Preview CIF)

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO COOPERATIVO SICREDI - S.A / AGENCIA: 2207 / CONTA CORRENTE 12363-3.

DADOS DA EMPRESA	
CNPJ:	09.584.060/0001-73
ENDEREÇO:	RUA ARISTIDE LOBO 627
TELEFONE:	(84) 99260137
E-MAIL:	comercialpreview@gmail.com

Natal, 24/09/2025

PREVIEW PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA-ME
CNPJ: 09.584.060/0001-73

Danyelger Nunes Forte
CPF: 702.825.824-72 / Diretor

Orçamento N° 1558

Informações do Cliente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Contato: HEBE

CNPJ: 12.978.037/0001-78

Natal - RN - CEP: 59012-360

Telefone: (84) 3642-7370

AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 690 - PETROPOLIS

Email: dag@tce.rn.gov.br

Itens do Orçamento

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unit.	Valor Total
070029-PRETO	Porta Diploma - couro sintético com Ponteiros Internas - Dim. 32 x 25 cm-PRETO	4202.12.10	50,00 UN	55,0000	2.750,00
Subtotal:					2.750,00
IPI:					0,00
ICMS ST:					0,00
Total:					2.750,00

Vencimentos A Vista/0

Parcela	1	2
Vencimento	17/10/2025	17/10/2025
Valor	1.375,00	1.375,00

Outras Informações

Orçamento - incluído em: 23/09/2025 às 11:37:26

Previsão de Faturamento: 17/10/2025

Vendedor: Nayara Artur.

- GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO ATÉ 10 X 10 CM
- FRETE RODOVIÁRIO INCLUSO - 8 A 10 DIAS ÚTEIS

- TEMPO DE PRODUÇÃO: ATÉ 18 DIAS ÚTEIS.

- PAGAMENTO:

À VISTA - 50% PEDIDO / 50% DESPACHO.

CARTÃO DE CRÉDITO COM ACRÉSCIMO DE 5% SOBRE O VALOR TOTAL EM ATÉ 3X.

OUTROS FORMAS DE PAGAMENTO APENAS MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO E LIBERAÇÃO DO NOSSO FINANCEIRO.

Transportador

Transportadora	Telefone	Frete por Conta	Placa do Veículo	UF	Código ANTT
BTU - BRASPRESS - LDB	(43) 3373-6300	Remetente (CIF)			



DESTAK COMERCIO E SERVICOS DE BRINDES LTDA

CNPJ: 24103954000198 - IE: 16.091.396-9
R CORONEL JOAO LOURENCO PORTO, 225 - CENTRO - CEP 58400240
CAMPINA GRANDE - PB
Fone: (83) 3322-7687
Email: vendas@destakbrindes.com.br
Site: www.destakbrindes.com.br
@destakbrindes_pb

Orçamento

Nº: 10842

Para: Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Att: INGRID TORRES

Fone: 8436427235

Setor:

Fax:

Item:	Código:	Mercadoria:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:
1	368	PASTA DE COURO SINTETICO EM BAIXO RELEVO MEDIDAS : 34cm x 25cm	50	155,00	7.750,00

SubTotal: 7.750,00

Desconto (R\$): 0,00

Total do Investimento: 7.750,00 SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Condição de Pagamento: 50% NO PEDIDO 50% QUANDO O PEDIDO ESTIVER PRONTO

Prazo de Entrega: 20 DIAS UTEIS APÓS APROVAÇÃO DAS ARTES

Validade deste Orçamento: 01/10/2025

Obs: FRETE GRÁTIS A PARTIR DE R\$1.500,00.

30/setembro/2025

JOSÉ IGOR BARBOSA DA SILVA